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Subsecretaria de Planejamento, Orçamento e Administração – SPOA
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Relação dos Participantes do IX Seminário de Encerramento do Exercício Financeiro e I Seminário de Controle Interno e de Legalidade de Processos - MCT

Dias 03 e 04 de dezembro de 2008

Auditório da CNEN – Rio de Janeiro - RJ

Participantes
E-mail
UG
Fone

1. Eduardo de Assumpção Silva
Edsilva@cnen.gov.br
113201/CNEN
(21) 2173-2153

2. Cleber Santos Leite 
Cleber@cnen.gov.br
113201/CNEN


3. Ubiratan Ximenes 

113201/CNEN


4. Geraldo César Arantes

113201/CNEN


5. Cristina Correa da Silva Lomba

113201/CNEN


6. Adriana de Oliveira Resende

113201/CNEN


7. José Ailton Santos Costa
Jascosta@ipen.br
113202/IPEN/CNEN
(11) 3133-9060

8. Edilson Rios de Oliveira

113203/IEN/CNEN


9. Sergio Balbino 
Sbalbino@ird.gov.br
113204/IRD/CNEN


10. Antonio Cesar de Araujo
Araujo@ird.gov.br
113204/IRD/CNEN


11. José Geraldo Rodrigues 
Jgr@cdtn.br
113205/CDTN/CNEN


12. Geraldo Olavo Lara 
Gol@cdtn.br
113205/CDTN/CNEN


13. Paulo Cesar da Rocha Dantas
paulodantas@inb.gov.br
113206/INB


14. Carlos Fernando Correia da Costa

113206/INB


15. José Claudio Rocha Guimarães

113206/INB


16. Jair Nunes Almas
jnalmas@inb.gov.br
113206/INB


17. Eduardo Rossin 

113206/INB


18. José Ricardo Alves da luz
jricardo@inb.gov.br
113206/INB


19. Ângela do Carmo Freitas
angela@cnen.gov.br
113207/CNEN/GO
(62) 3604-6028

20. Celso Patricio de Melo 

113208/NUCLEP
(21) 3781-4388

21. Clezio dos Santos Oliveira
contadoria@nuclep.gov.br
113208/NUCLEP
(21) 3781-4587

22. Ezequiel Torres Gaspar
contadoria@nuclep.gov.br
113208/NUCLEP
(21) 3781-4587

23. Maria Fátima A.  Xavier 
Fátima@cnen.gov.br
113209/CNEN


24. Mirtes Nunes de Marins 
mnmarins@cnen.gov.br
113209/CNEN


25. Angela Cristina Alexim Peçanha
afigueira@cnen.gov.br
113209/CNEN


26. Julio Cesar Capella Fonseca

113209/CNEN


27. Joaquim Mariano Neto 
Jmneto@cnen.gov.br
113210/CNEN
(35) 2107-3507

28. Sérgio Francisco dos Santos
Sfsantos@cnen.gov.br
113210/CNEN
(35) 2107-3507

29. Paulo Roberto Faria Bilhim  

AUD/CNEN
(21) 2173-2151

30. Damião de Araújo Luiz 

AUD/CNEN
(21) 2173-2153

31. Paulo Roberto Monteiro Andrade

AUD/CNEN
(21) 2173-2153

32. Joel Vieira Machado
Joel@aeb.gov.br
203001/AEB
(61) 3411-5666

33. Roberto Vanderlei de Andrade
Rvandrade@mct.gov.br
240101/SPOA
(61) 3317-7700

34. Sergio Luiz Doscher da Fonseca 
Sdoscher@mct.gov.br
240102/CGOF
(61) 3317-7731

35. Sadraque Vieira Amaral
Sadraque@mct.gov.br
240102/CGOF
(61) 3317-7666

36. José Ericélio Gomes
ericelio@mct.gov.br
240102/CGOF
(61) 3317-7732

37. Fernando Freitas Melo 
Fmelo@mct.gov.br
240103/COCF/CGOF


38. Eliana Yukiko Takenaka
Etakenaka@mct.gov.br
240103/COCF/CGOF


39. Raquel do N. Ledes Cardona
rcardona@mct.gov.br
240103/COCF/CGOF


40. Eduardo Cesar Guimarães 
Eduardoc@int.gov.br
240104/INT
(21) 2123-1271

41. Haroldo de Jesus Clarim
Haroldo@int.gov.br
240104/INT
(21)2123-1170

42. Domingos Manfredi Naveiro
Domingos@int.gov.br
240104/INT
(21)2123-1283

43. Ivan Magalhães Pereira
Ivanmaga@int.gov.br
240104/INT
(21)2123-1247

44. Clenio Barcellos Pinto
Clenioba@int.gov.br
240104/INT
(21)2123-1260

45. Rosenira de Oliveira Rocha
Josy@inpa.gov.br
240105/INPA
(92) 3643-3251

46. Celma Maria Alfaia de Barros 
Alfaia@inpa.gov.br
240105/INPA
(92) 3643-3251

47. Ana Paula Borges
Borges@inpa.gov.br
240106/INPE/S.J.C
(92) 3643-3026

48. Dailton Guedes
dailton@adm.inpe.br
240106/INPE/S.J.C


49. Maria do Rosário Franco
rosário@inpe.br
240106/INPE/S.J.C


50. Ronaldo Ferreira
ronaldoferreira@inpe.br
240106/INPE/S.J.C


51. Maria Goretti Vieira da Silva Castro 
Goretti@crn.inpe.br
240107/INPE/Natal
(84) 3232-4733

52. Carlos Oiti Berbert 
coiti@mct.gov.br
240113/SCUP


53. Clebia Sousa de Farias Martins
cmartins@mct.gov.br
240113/SCUP


54. Roberto Germano Costa

240114/INSA
(83) 2101-6410

55. Vinícius Sampaio Duarte 
Vinicius@insa.gov.br
240114/INSA
(83) 2101-6410

56. Alberício Pereira de Andrade 

240114/INSA
(83) 2101-6410

57. Fábio Henrique Geraldo dos Santos
fhenrique@mct.gov.br
240116/SEPIN
(61) 3317-7691

58. Antonio Fernando Silva Rodrigues
afrodrigues@mct.gov.br
240118/SECIS
(61) 3317-8021

59. Lozevaldo Monteiro Cruz
cruz@mct.gov.br
240119/SEPED


60. Raimundo Nonato de Amarante Moura
nonato@cbpf.br
240120/CBPF


61. Francisco Roberto Leonardo
frl@cbpf.br
240120/CBPF


62. Francisco Cláudio Sampaio de Menezes
Claudio.menezes@ibict.br
240121/IBICT


63. Reginaldo de Araújo Silva
Reginaldo@ibict.br
240121/IBICT


64. Ludmila Maria Batista de Brito Ribeiro
Ludmila@ibict.br
240121/IBICT


65. Bárbara Paulo Cordeiro Elustondo

240123/LNCC


66. Egas Murilo de Sousa Lemos Filho 
egas@lncc.br
240123/LNCC


67. Ivaldo de Castro 

240123/LNCC


68. Carlos Roberto Conceição 
Carlos@mast.br
240124/MAST


69. Alfredo Tiomno Tolmasquim
Alfrdo@mast.br
240124/MAST


70. Durval Costa Reis 
Durval@mast.br
240124/MAST


71. Jairo Capistrano  Silva
Jairo@mast.br
240124/MAST


72. Marcelo Mendes da Fonseca
Marcelo@mast.br
240124/MAST


73. Nilson Gabas Junior 
Gabas@museu-goeldi.br
240125/MPEG


74. José Elias de Almeida Junior
Eliasjr@museu-goeldi.br
240125/MPEG


75. Damião Cosme Sobral Corrêa
Damião@museu-goeldi.br
240125/MPEG


76. Sérgio Luis Gonçalves de Lima
Sergioluis@on.br
240126/ON


77. Luiz Carlos Pereira da Silva
Luizpereira@on.br
240126/ON


78. José Ricardo Silva de Oliveira
Oliveira@on.br
240126/ON


79. Sergio Luiz Fontes
Sergio@on.br
240126/ON


80. Luzia dos Santos Martorelli
Martorelli@on.br
240126/ON


81. Lindomaria Pereira de Almeida
Linda@on.br
240126/ON


82. Maria Angela Xanchão da Motta
Angela@on.br
240126/ON


83.  José da Silva Pessanha 
Jpessanha@cetem.gov.br
240127/CETEM
(21) 3865-7353

84.  Dailza de Oliveira
Doliveira@cetem.gov.br
240127/CETEM
(21) 3865-7326

85.  Jorge Luiz Vieira Souza 
jsouza@cetem.gov.br
240127/CETEM


86. José Sebastião Soares
jsoares@lna.br
240128/LNA


87. Eunice Nogueira Duarte
Eunice.duarte@cti.gov.br
240129/CENPRA
(19) 3746-6011

88. Valquiria Celina Garcia
Valquiria.garcia@cti.gov.br
240129/CENPRA
(19) 3746-6243

89. Lucrécia Imaculada Conceição Pereira
lucrecia@mct.gov.br
240133/CGRH
(61) 3411-5290

90. Rosângela ferreira dos Santos Guerra
Rguerra@mct.gov.br
240133/CGRH


91. Jarina Rosa Pinheiro Gonçalves
Jpg@mct.gov.br
240133/CGRH
(61) 3411-5086

92. Sergio Vidal Chamon
Chamon@mct.gov.br
240133/CGRH
(61) 2217-8655

93. Alexandre Loureiro Castelão
alexandrecastelao@yahoo.com.br
240137/INT-NE


94. Ana Thereza Carneiro de Sant’anna
Thereza@cnpq.br
364102/CNPQ
(61) 2108-9022

95. Sonia Ayumi Fusissava
sayumi@cnpq.br
364102/CNPQ
(61) 2108-9038

96.  Andrea Abdallah Nascentes Totis
atotis@finep.gov.br
365001/FINEP


97.  Paulo Rogério Lins Ribeiro
prlins@finep.gov.br
365001/FINEP


98.  Edmundo Antonio Taveira Pereira 
Edmundo@cgee.org.br
CGEE -OS
(61) 3424-9600

99.  Solange Cristina Barbosa Figueiredo
sfigueira@cgee.org.br
CGEE – OS 
(61) 3424-9614

100.  Carlos Roberto Mendes do Santos
zeluiz@impa.br
IMPA – OS


101.  Fernando Antonio Ramos de Melo
zeluiz@impa.br
IMPA - OS


102.  Luciana Gomes 
lgomes@rnp.br
RNP - OS
(21) 2102-4186

103.  Daniel Cristiano 

RNP - OS
(21) 2102-4186

104.  Eduardo Frare
Frare@lnls.br
ABTLUZ - OS
(19) 3512-1013

105.  Selma Santos de Freitas 
Selma@mamiraua.gov.br
MAMIRAÚÁ - OS
(97) 3343-4672 


